
Дни Часы 23ТБ1М

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45* Экологическая стандартизация,сертификация и аудит     лек.,прак.  к.и.н., доц. Симонова И.Н.,  ауд,2312

17.20 Философские проблемы науки и техники      прак.     к.и.н., доц. Мику Н.В.  ауд. 2226"а"

17.30*

19.05

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

12.00* Риск-менеджмент    лек.,прак.   к.б.н. доц. Хурнова Л.М     ауд.2301

13.35

14.00*

15.35

15.45* Наилучшие доступные технологии в сфере безопасности      лек.,       к.т.н., доц.  Щепетова В.А.  ауд.2030

17.20 Основы патентно-лицензионной деятельности    прак.,   к.б.н., доц.Федосеев   ауд.2401

17.30* Философские проблемы науки и техники      лек.,     к.и.н., доц. Мику Н.В.  ауд. 2222

19.05 Организация деятельности объектов размещения отходов     прак.     к.б.н., доц .Федосеев О.Н.  ауд.2401

12.00*

13.35

14.00*
15.35

15.45* Основы патентно-лицензионной деятельности          лек./ прак.,       к.б.н., доц.Федосеев   ауд.2311

17.20

17.30* Организация деятельности объектов размещения отходов         лек./прак.,         к.б.н., доц .Федосеев О.Н.  ауд.2312

19.00

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

12.00*

13.35

14.00*

15.35

15.45*

17.20

17.30*

19.05

   Р А С П И С А Н И Е

 Пензенского государственного университета архитектуры и строительства 
 на осенний семестр 2024-2025 учебного года

Риск-менеджмент    лек.,прак.   к.б.н. доц. Хурнова Л.М     ауд.2302

Начало занятий со 2 сентября по нечетной неделе (числитель).

С
ре

да
П

ят
ни

ца

* - предусмотрен 5-минутный перерыв.

С
уб

бо
та

приложение к приказу №06-09-585 от 29.07.2024 г.

 учебных занятий студентов 2 курса магистратуры Института инженерной экологии
по направлению подготовки 20.04.01 "Техносферная безопасность"

П
он

ед
ел

ьн
ик

Ч
ет

ве
рг

В
то

рн
ик

Экологическая стандартизация,сертификация и аудит     лек.,прак.  к.и.н., доц. Симонова И.Н.,  ауд,2402 / 2327

Наилучшие доступные технологии в сфере безопасности      прак.,       к.т.н., доц.  Щепетова В.А.  ауд.2030


	Sheet1

