## РАСПИСАНИЕ

учебных занятий студентов 2 курса магистратуры Института инженерной экологии по направлению подготовки 20.04.01 "Техносферная безопасность"
Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на осенний семестр 2024-2025 учебного года

Нача.	Начало занятий со 2 сентября по нечетной неделе (числитель).				
Дни	Часы	23TБ1M			
Понедельник	12.00*	Риск-менеджмент лек.,прак. к.б.н. доц. Хурнова Л.М ауд.2302			
	13.35	удавов			
	14.00*	Экологическая стандартизация,сертификация и аудит лек.,прак. к.и.н., доц. Симонова И.Н., ауд,2402 / 2327			
	15.35	7			
	15.45*	Экологическая стандартизация,сертификация и аудит лек.,прак. к.и.н., доц. Симонова И.Н., ауд,2312			
	17.20	Философские проблемы науки и техники прак. к.и.н., доц. Мику Н.В. ауд. 2226"а"			
	17.30*				
Вторник	19.05				
	12.00*				
	13.35				
	14.00*				
	15.35				
	15.45*				
	17.20				
	17.30*				
	19.05				
	12.00*	Риск-менеджмент лек.,прак. к.б.н. доц. Хурнова Л.М ауд.2301			
	13.35				
	14.00*	Наилучшие доступные технологии в сфере безопасности прак., к.т.н., доц. Щепетова В.А. ауд.2030			
Среда	15.35				
පි	15.45*	Наилучшие доступные технологии в сфере безопасности лек., к.т.н., доц. Щепетова В.А. ауд.2030			
	17.20	Основы патентно-лицензионной деятельности прак., к.б.н., доц.Федосеев ауд.2401			
	17.30*	Философские проблемы науки и техники лек., к.и.н., доц. Мику Н.В. ауд. 2222			
	19.05	Организация деятельности объектов размещения отходов прак. к.б.н., доц .Федосеев О.Н. ауд.2401			
Четверг	12.00*				
	13.35				
	14.00*				
	15.35	Основы патентно-лицензионной деятельности лек./ прак., к.б.н., доц.Федосеев ауд.2311			
	15.45* 17.20	Основы патентно-лицензионной деятельности лек./ прак., к.б.н., доц.Федосеев ауд.2311			
		0			
	17.30*	Организация деятельности объектов размещения отходов лек./прак., к.б.н., доц .Федосеев О.Н. ауд.2312			
$\vdash$	19.00				
	12.00*				
	13.35				
ца	14.00*				
тница	15.35				
ПЯТ	15.45*				
	17.20				
	17.30*				
	19.05				
	12.00*				
Суббота	13.35				
	14.00*				
	15.35				
	15.45*				
	17.20				
	17.30*				
	19.05				

- предусмотрен 5	5-минутный пе	ерерыв.
------------------	---------------	---------

Декан ИИЭ\_ А.С. Кочергин Диспетчер \_ Т.М. Цамакаева